GABINETE DO MINISTRO

<!I PORTARIA Nº 380, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2006

O MINISTRO DE ESTADO DO PLANEJAMETO, ORÇAMENTO E GESTÃO, no uso das atribuições que lhe conferem o
art.87, parágrafo único, inciso IV, da Constituição, e o § 1º do art. 1º do Decreto nº 5.115, de 24 de junho de 2004, alterado
pelo Decreto nº 5.215, de 28 de setembro de 2004, de conformidade com indicação do Senhor Consultor-Geral da União e do
Consultor Jurídico do Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão, resolve:

Art. 1º Designar as servidoras a seguir indicadas, para integrar a Comissão Especial Interministerial - CEI, cujos membros
foram designados pela Portaria no 276, de 11 de outubro de 2004, publicada no Diário Oficial da União de 13 seguinte:

I - PRISCILA GONÇALVES DE OLIVEIRA, Advogada da União, como representante da Advocacia-Geral da União, em
substituição a JOSÉ OLIVEIRA DA SILVA; e

II - NAMIR JESUS AMORIM DE BAPTISTA GUIMARÃES, Assistente Jurídico, como representante do Ministério do
Planejamento, Orçamento e Gestão, em substituição a VIVALDO PEREIRA MELO.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAULO BERNARDO SILVA

D.O.U.; 19/12/2006
Seção 2
Pág.: 23